
UNIVERSITETI I PRISHTINES “HASAN PRISHTINA”  

FAKULTETI JURIDIK 

PRISHTINE 

LENDA: E DREJTA E SIGURIMEVE TE PASURISE DHE PERSONAVE 

NIVELI: MASTER  

MESIMDHENESI: PROF.DR. RRUSTEM QEHAJA 

 

 

 

REZULTATI FINAL NE BAZE TE ANGAZHIMIT SEMESTRAL 

 

1. Blerona Miftari 10 

2. Fahrije Zahiti 10 

3. Tringa Maliqi 10 

4. Adrian Alidemaj 10 

5. Astrit Topalli 10 

6. Erisa Halilaj 9 

7. Blerta Jashari 10 

8. Rita Hajdaraga 9 

9. Albana Kosova 10 

10. Erjone Kovaçi 9 

11. Rina Bajrami 9 

12. Dren Gashi 9 

13. Fluture Latifaj 9 

14. Djellza Kelmendi 10 

15. Flamur Sejdiu 9 

16. Arbres Bajraktari 9 

17. Albiona Tasholli 9 

18. Kushtrim Osmani 9 

19. Elton Bibaj 9 

 

 

 

 

 

Prishtine, 6.6.2024                                                                       Prof.Dr.Rrustem QEHAJA 

                                                                                                          ---------------------------------- 

  


